

Položkový rozpočet

Zakázka: Zazdívka kopilitových otvorů v objektu zimního stadionu č.p. 2180 na ulici U Stadionu 1 v Novém Jičíně

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo náměstí 1/1 DIČ: **CZ00298212**
741 01 Nový Jičín

Zhotovitel: **TVARSTAV - REAL, s.r.o.** IČ: **26815648**
Císařská 68 DIČ: **CZ26815648**
74101 Nový Jičín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			217 382,20
PSV			17 883,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			235 266,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	235 266,00 CZK
Základní DPH	21 %	49 406,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **284 672,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			118 260,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			65 610,00
90	Přípočty	HSV			10 350,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 162,20
783	Nátěry	PSV			3 968,00
784	Malby	PSV			13 915,80
Cena celkem					235 266,00

Položkový rozpočet

S:	HK Nový Jičín
----	---------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				118 260,00
1	342255024R00	Příčky z desek tl. 10 cm	m2	162,00000	730,00	118 260,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				65 610,00
2	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	162,00000	264,00	42 768,00
3	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	162,00000	141,00	22 842,00
Díl:	90	Přípočty				10 350,00
4	900 R00	HZS - ostatní pomocné a přípravné práce	h	30,00000	345,00	10 350,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				23 162,20
5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné	soubor	1,00000	23 162,20	23 162,20
Díl:	783	Nátěry				3 968,00
6	783124121RT3	Nátěr syntetický OK syntetický	m2	25,60000	155,00	3 968,00
Díl:	784	Malby				13 915,80
7	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	162,00000	21,70	3 515,40
8	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	162,00000	64,20	10 400,40